СОВЕТ
МИРОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Мироновка

     от 06.10. 2023 года     № 12-1
О признании  утратившим силу решение
Совета Мироновского муниципального
образования Питерского муниципального
района Саратовской области
от 24 мая 2011 года № 4-1

В соответствии с частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Совет Мироновского муниципального образования  Питерского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Мироновского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области  от 24 мая 2011 года №4-1 «О признании отсутствия необходимости разработки генерального плана Мироновского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Мироновского  МО                                                                     Машенцев  В.В.